香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHAOYUE GROUP LIMITED

超越集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 147)

提示性公提示性公提示性公提示性公告告告告

茲提述超越集團有限公司（「本公司」）於二零一二年六月二十五日發出有關本公司

股份於二零一二年六月二十五日上午九時正起暫停買賣之公告◦

謹此以本公告知會本公司股東，於二零一二年六月二十五日，本公司之一家全資附屬

子公司與獨立第三方訂立有關出售其主要從事出租直接飲用水淨化機，和製造及銷售

空氣及汚水淨化設備和系統的全資附屬子公司全部權益的協議 （「出售事項」）◦ 本

公司現正就有關出售事項編制符合上市規則的公告（「交易公告」）並將盡快刊發此

交易公告◦

本公司股份將繼續暫停買賣，直至刊發交易公告為止◦

承董事會命

超越集團有限公司超越集團有限公司超越集團有限公司超越集團有限公司

執行董事

袁亮袁亮袁亮袁亮

香港，二零一二年七月十日

於本公佈日期，董事會由執行董事袁亮先生及欒利女士；及獨立非執行董事林文

傑博士、葉勇先生及張光生先生組成。